

Surf Agency IVS

Fiskerivej 2, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 36 54 63 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2020.

Michael Allmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Surf Agency ApS
Fiskerivej 2
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 36 54 63 60
Stiftet: 17. februar 2015
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Martin Allmann
Finja Christiane Götz

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af undervisning i stand up paddle, kitesurfing m.m.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.235 t.kr. mod 1.136 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1 t.kr. mod 338 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er i regnskabsåret omdannet fra IVS til ApS.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.235.170	1.135.510
1 Personaleomkostninger	-1.182.994	-663.815
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.807	-32.692
Driftsresultat	8.369	439.003
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.120	-4.573
Resultat før skat	3.249	434.430
Skat af årets resultat	-1.775	-96.561
Årets resultat	1.474	337.869
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	108.000
Overføres til overført resultat	1.474	229.869
Disponeret i alt	1.474	337.869

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	93.417	77.344
4 Indretning af lejede lokaler	28.493	36.493
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>121.910</u>	<u>113.837</u>
Deposita	60.306	60.306
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.306</u>	<u>60.306</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>182.216</u>	<u>174.143</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	215.000	100.000
Varebeholdninger i alt	<u>215.000</u>	<u>100.000</u>
Udskudte skatteaktiver	91	0
Tilgodehavende selskabsskat	10.000	0
Andre tilgodehavender	0	69.023
Periodeafgrænsningsposter	61.968	17.797
Tilgodehavender i alt	<u>72.059</u>	<u>86.820</u>
Likvide beholdninger	493.330	719.403
Omsætningsaktiver i alt	<u>780.389</u>	<u>906.223</u>
Aktiver i alt	<u>962.605</u>	<u>1.080.366</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	1
6 Reserve for iværksætterselskaber	0	49.999
7 Overført resultat	491.652	490.178
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	108.000
Egenkapital i alt	541.652	648.178
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	576
Hensatte forpligtelser i alt	0	576
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.176	7.237
Selskabsskat	2.442	88.184
Anden gæld	367.335	336.191
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	420.953	431.612
Gældsforpligtelser i alt	420.953	431.612
Passiver i alt	962.605	1.080.366

8 Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.105.182	650.382
Pensioner	52.650	0
Andre omkostninger til social sikring	25.162	13.433
	1.182.994	663.815
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.120	4.573
	5.120	4.573
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	139.573	89.979
Tilgang i årets løb	51.880	49.594
Kostpris 31. december 2019	191.453	139.573
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-62.229	-33.044
Årets afskrivninger	-35.807	-29.185
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-98.036	-62.229
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	93.417	77.344
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2019	40.000	0
Tilgang i årets løb	0	40.000
Kostpris 31. december 2019	40.000	40.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-3.507	0
Årets nedskrivninger	-8.000	-3.507
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-11.507	-3.507
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	28.493	36.493

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	1	1
Overført fra reserve for iværksætterselskaber	49.999	0
	<u>50.000</u>	<u>1</u>
6. Reserve for iværksætterselskaber		
Reserve for iværksætterselskaber 1. januar 2019	49.999	49.999
Overført til selskabskapital	-49.999	0
	<u>0</u>	<u>49.999</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	490.178	260.309
Årets overførte overskud eller underskud	1.474	229.869
	<u>491.652</u>	<u>490.178</u>
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kontraktlige forpligtelser		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 170.834. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel til den 1. i måneden.		